declarauit: qd sc̄ in alijs rebus alacrem obſidionis tēpore prabuſſet, promptamq; ad bellū agrestiū multitudinē ab Aristobulo renocafſet: per qua sicut imperatore bonū dēcuit, bene-
notitia potius quā timore plebē ſibi cōciliavit. Inter captiuos etiā cōprehensus. Aristobuli ſo-
cer, idēq; patruus tenebatur: q̄ illos quidē qui
maxime bellī cauſa fuiffent, ſecuri penuſit. Fan-
ſū uero q̄ qui una fortiter operā nauauerant
præclaris pramij donat, ei Hierofolymis tribu-
tū iudicat. Ablatas autē gēti etiā quas in Cœ-
leſyria cooperant ciuitates, Romano. qui tūc erat
præſidi parere iuſſit: proprijsq; taneū ſimib⁹ cir-
eūcluſit. Inſtaurauit autē in gratiā cuiuſdā ex
liberteis fuis. Demetrij Gadarēſis, etiā Gadarā,
quam Iudei ſubuererant. Mediterraneanas pre-
terea ciuitates ab eorū imperio liberauit, quas
prænenti non exciderat, Hippo, q̄ Scythopolis,
q̄ Pellā, et Samariā, q̄ Marifam: itemq;
Arotū, q̄ Iamniam, q̄ Arcthusam: necnō
q̄ mariimas, Gazam, q̄ Ioppen, q̄ Doram,
q̄ que pride ſtratonis Pyrgus uocabauit, pōſt
autē ab Herodē rege clarissimis adſificijs trans-
ſiformata, Caſarea nominata eſt: easq; omnes in-
digenis ciuib⁹ redditas prouinciae Syria con-
iunxit. Huinc autē q̄ Indāa; cunctorumq; ad-
ministratiōne ad Agyptiū usq; fines q̄ flumē
Euphratē cum duabus legionibus Scauro per-
missa, Romanū ipſe per Ciliciam propcranit, et

pium ducens Aristobulum cum familia.
Erant autem filie due, cotidemq; filii: quorum
unus Alexander ex iunctu fugit, minor autem
Antigonus cum sororibus Romanam noctis est.

De bello Alexandri cū Hyrcano & Aristobulo. C. V L.

IN iurea Scaurus in Arabiam ingressus, ad Antiq. li.
Petrā quidem regionum asperitate prohibe- 14 cap. 9
barur accedere: que autē circū erant, omnia na-
stabant, mulieris et in hoc malis afflictus: nā exer-
ciū fames premebat, cui rāmen Hyrcanus per
Anepiaenum uictui necessaria suppeditabat:
quē uelut Arcia familiarē etiā Scaurus ad eū
legavit, ut bellū pactione deponeret. Itaq; per-
suasum est Arabi, ut C C C. saluta daret: atq;
ita Scaurus ex Arabia transduxit exercitū.
Alexander autē Aristobuli filius qui Pōpeiu Aniiq. li.
fugeras, magna manu medio tempore cōgregata, 14 cap. 10
Hyrcano grauis imminebat, Iudeamq; depopu-
labatur quem quidē maturè debellare posse cre-
debat: quoniam disturbatur quoq; à Pōpeio murū
Hierosolymis renonariū esse confidebat: nisi Ga-
binius in Syria missus qui Scavro successerat,
quoniam in alijs forem se praebusisset, tuum etiā in
Alexandru monisset exercitū. Hisce autē ille
imperium ueritus, & ampliore militū manū
congregatus, donec facta sunt decem milia pe-
disum, & mille quingenti equites: locaq; op-
portuna mari, hoc est. Alexandriū & Hyr-
caniū, & Ascharunes non longe ab Arabia-